电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 18 次）

时  间：2024 年 11 月 19 日 14:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 杜瑞平 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院职称评审办法的事宜

会议听取了院长赵志良关于《电气与控制工程学院职称评定办法》

的汇报。根据学校职称评审、科研项目类别等相关政策的调整，对学院

评定办法细节进行了讨论。经研究，A 类和 B 类科研项目分数进行细化，

对其他工作的 B 项部分由学院评议组专家决定，专利转化经费按照新文

件执行。

议题二：关于学院学科评议组成员的事宜

会议听取了院长赵志良关于学院学科评议组成员的汇报。经研究，

确定了评议组成员名单。

议题三：关于宣传电子屏幕的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于购置宣传电子屏幕的汇报。经研

究，同意购买电子屏幕，积极做好学院宣传有关工作，经费从百亿工程

中支出。

议题四：关于 2025-2027 年三年行动方案的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于《电气与控制工程学院 2025-2027

年三年行动方案”》的汇报。经讨论和研究，并对重点任务指标进行了分

析，需进一步完善。同时，院领导根据行动方案制作一页 PPT 展示分管

工作。

议题五：关于学校安全会议精神的事宜

会议听取了副书记杜瑞平关于学校安全会议精神的汇报。经研究，

认真做好学生安全管理。同时，对于每学期外出实习实训具体方案，经

党政联席会讨论确定后再执行。